Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA 3º ATO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 037/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Substituta nomeada através do Decreto nº
1.594/GAB/PMR de 28 de março de 2019, torna público para o conhecimento dos interessados que está instaurado o
procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº.
037/2019, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 108/2019, cujas especificações detalhadas encontram-
se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando:
“Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços "Educador Físico na Saúde"
com treinamento funcional abordagem dinâmica motivadora desafiadora e atividades elaborais na Secretaria Municipal de
Saúde em atendimento aos grupos prioritário (Gestante, Diabético)”. A sessão pública para recebimento e julgamento da(s)
Proposta(s) de Preços e Documentos de Habilitação ocorrerá às 09h00min (Horário Oficial de Brasília), do dia: 14/11/2019,
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rondolândia. A integra deste Edital poderá ser obtido junto ao
Departamento de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Rondolândia - MT, situada na Av. Joana Alves de Oliveira,
s/n°, Centro, Rondolândia-MT, Cep: 78.338-000, durante o horário normal de expediente ou através do endereço de e-mail
pregoeiro@rondolandia.mt.gov.br maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente das 07h00min 11h00min e das 13h00min às 17h00min ou através do
telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 30 de Outubro de 2019

Liliane Guedes Santos Souza

Pregoeira Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 042/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Substituta nomeada através do Decreto nº
1.594/GAB/PMR de 28 de Março de 2019, torna Público para o conhecimento dos interessados que está instaurado o
procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº.
042/2019, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 123/2019, cujas especificações detalhadas encontram-
se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o
“Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica, Uso Hospitalar e Material
Penso de Uso Hospitalar e Medicamentos de Auto Custo do Componente Especializado, para atender as necessidades dos
Pacientes que são atendidos na UBS do Município de Rondolândia/MT”. O PREGÃO ELETRÔNICO será realizado em
sessão pública, via INTERNET, mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases.
Os trabalhos serão conduzidos pela pregoeira, mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos para
o aplicativo, constante da página LICITANET - licitações on - line - www.licitanet.com.br; DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO ELETRÔNICO: Recebimento das propostas: A partir da publicação do aviso de edital; Do encerramento do
recebimento das propostas: 13/11/2019 às 09:00 horas (Horário de Brasília - DF); Data de abertura das propostas:
13/11/2019, às 09:01 horas (Horário de Brasília - DF); Início da disputa: 13/11/2019, às 09:20 horas (Horário de Brasília -
DF); Endereço eletrônico da disputa: www.licitanet.com.br. A integra  deste edital  e todos os elementos integrantes
encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br;  http://rondolandia.mt.gov.br/ em portal
transparência: www.e-gov.betha.com.br, licitações ou através do endereço de e-mail pregoeiro@rondoandia.mt.gov.br,
maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente das 07h00min às 13h00min ou através do telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 30 de Outubro de 2019

Liliane Guedes Santos Souza

Pregoeira Substituta

Decret. Nº 1.594/GAB/PMR/2019

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b7ca174

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:37:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial